עוד צוינה עמדת שירות המבחן, לפיה המערער בשל יותר להשתלב בהליך טיפולי ולהפיק

ממנו תועלת. לשם כך אף ביקש שירות המבחן לדחות את הדיון במספר חודשים. לטענות אלה יש משקל, אך כדי
להכריע במכלול הנסיבות עלינו להציג את סיפור המעשה, שבהתייחס אליו הורשע המערער בעבירה של סחיטה

באיומים, לפי סעיף 428 רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. המערער סחט באיומים את נפגע העבירה, על רקע חוב של הנפגע לאדם אחר בסכום של 120,000
ש"ח. המערער איים על נפגע העבירה במספר דרכים, לרבות איום כי אם לא ישלם – "יוריד אותו מהג'יפ וייקח לו את

הג'יפ". בהמשך אף אמר לו "אתה לא יודע מי אני". בעקבות האיומים מסר נפגע העבירה למערער סך של למעלה
מ-13,000 ש"ח במזומן ו-45,000 ש"ח בשיקים.